computadores 

desktop 

completos 

TKS IMPORTS LTDA, CNPJ 

49.341.541/0001-72 

R$ 7.500,00 3 R$ 22.500,00 

3 
Impressoras 

multifuncionais 

ALLSET TECNOLOGIA 

LTDA, CNPJ 

55.149.591/0002-36 

R$ 2.231,33 6 R$ 13.387,98 

Total adjudicado: R$ 103.387,98 (cento e três mil, trezentos e oitenta e sete reais e noventa e 

oito centavos). 

II – HOMOLOGAÇÃO 
Com fundamento no art. 71 da Lei nº 14.133/2021, e considerando a adjudicação acima 

realizada, HOMOLOGO os resultados do Pregão Eletrônico nº 90002/2025, autorizando-se as 

providências para a contratação com as respectivas empresas adjudicatárias.